
UCHWAŁA NR XXXIII/227/09  

RADY GMINY MŚCIWOJÓW  

z dnia 15 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/84/07 Rady Gminy Mściwojów z dnia 28 grudnia 
2007 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) - Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XII/84/07 Rady Gminy Mściwojów z dnia 28 grudnia 2007 r.
w sprawie określenia zasad finansowania sołectw na terenie gminy Mściwojów.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Jerzy Delanowski 

ID: SKNNI-IOFXV-HBQDX-NWXPM-KPVNZ. Podpisany. Strona 1 / 1


